c. 674 	dies / in omnibus regnis, dominiis, Deo propitio, immediato haeredi et legitimo sucessori, 
intentum aperientes nostrum sub paternae benedictionis obtentu dicimus, eumque 
rogamus, illustribus vero spectabilibus nobilibus, magnificis, dilectisque consiliariís et 
fidelibus nostris quibuscumque, viceregibus, locum tenentibus et capitaneis generalibus 
nostris, praesidenti seu id offitium regenti, cancellario, vicecancellario, regentibus 
Cancellariam et doctoribus nostrarum Regiarum Audientiarum, regenti offitium nostrae 
Generalis Gubernationis, gerentibusque nostri generalis gubernatoris et eius locum 
tenentibus, iudicibus Curíae, advocatis et procuratoribus fiscalibus et patrimonialibus, 
gubematoribus quoque seu reformatoribus in Capitibus Callaris, Gallurae, Sassaris et 
Logudoris, regio procuratori, magistro rationali ac regenti nostram Regiam Thesaurariam, 
admodum illustri duci, illustribus ducibus, marchionibus, comitibus, vicecomitibus, 
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baronibus, nobilibus, militibus et generosis personis, ac universis et singulis officialibus 
et subditis nostris, maioribus et minoribus, quovis modo nuncupatis ín omnibus regnis 
et dominiis nostris, et praesertim in dicto Sardiniae regno constitutis et constituendis, 
cuiusvis dignitatis, gradus, praeeminentiae, status et conditionis existentibus, presentibus 
et futuris, dicimus et distrícte praecipiendo mandamus ad incursum nostrae regiae 
indignationis et irae, poenaeque florenorum aurei Aragonum bis mille nostris regiis 
inferendorum aerariis, quatenus huiusmodi nobilitatis titulum tenentes et observantes, 
tenerique et inviolabiliter observari facientes, te dictum Joannem Trogo filiosque tuos ac 
totam prolem et posteritatem / tuam per virilem sexum a te descendentem, natam jam c. 674v. 

et  nascituram, pro nobile et nobilibus teneant firmiter et observent, honorificent atque 
tractent, omnibusque privilegiís, gratiis et libertatibus praedictis te et tuos uti et gaudere 
permittant ratione aliqua sive causa, si dictus serenissimus princeps nobis morem gerere. 
Caeteri vero officiales et subditi nostri praedicti gratiam nostram caram habent ac praeter 
irae et indignationis nostre incursum poenam praeappositam cupient evitare. In cuius rei 
testimonium praesentem fieri iussimus nostro regio comuni sigillo ímpendenti munitam. 
Datum in oppido nostro Matriti, die undecimo mensis junii anno a nativítate Domini 
millesimo sexcentesimo trigesimo, regnorumque nostrorum decimo. 
Yo el rei. 
Vidit episcopus praeses Nieto [...] pro thesaurario generali. 
In Sardiniae XII, folio C IIII. 
Dominus rex mandavit mihi Joanni Laurentio de Villar Mura, visa per episcopum 
praesidem Nieto pro generali thesaurario, et me pro conservatore generali. 
Vidit J[...] Laurentius de Villar Mura pro conservatore generali. 
Segnai de Juan Baptista Murtas, scrivano de registro de mercede por el rey nuestro sefior 
en el offisio del racional, a 11 de agosto de 1655. Idem Murtas. 
Die vigesima prima mensis junii anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo 
trigesimo, Callari. Huiusmodi suae regiae magestatis privilegium fuit presentatum 
illustrissimo et excelentissimo domino don / Hieronimo Pimentel, marchioni de Vajona, c. 675